Die an Pergamentitreifen befeftiaten Siegel der beiden Wusiteller und
ibrer 6 Biirgen find alle wohl erhalten. 2An erjter Stelle hingt das des
Honrad pon Elvervelde mit der Umfdyrift: S. Coradi de Elvervelde militis,
im Schilde die fedhs cinfadhen Querbalfen fiihrend.

Xio. 486.

Adolf Braf von der UTarf cignet unter Suftimmung feiner Gemabhlin
Alargaveten, feiner Hinder Elbradytes, Alves, Didervifes und targareten
dem Klojter Hlavenberg das von den Rittern Honrad von Elervelde und
Everard von der Lethen demjelben verfaufte Gut ju Hybbinchujen mit der
Bedingung eines  Jahraedddyiniffes. 1345 Januar 20. — Drig. auf dem
K. Staats-Archiv ju Uiinjter, Klofter Klarenberg 33.

Das anhdngende Siegel des Brafen ift befdhadigt.

Llo. 487.
®Bobelinus von Hylbefe, Sreigraf des Brafen von der Atarf, beurfundet,
dafp Honrad von Elvervelde Ritter fein Gut ju Hybbinchujen an Chrijtine
von Molenarfen 2btiffin und an das Hlojter Klarenberg verfauft habe.
1344 Utdry 14 — Orig. auf dem K. Staats-Ardhiv ju Aliinjter, Hlofter
Klarenberg 40.
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In nomine Domini amen. Universis presentes literas visuris et
audituris nos Gobelinus de Hylbeke vrigravius domini comitis de Marka
cupimus fore notum presentibus publice protestantes, quod in nostra con-
stituti presentia et libere sedis dominus Conradus de Elvervelde miles,
Deydradis eius uxor legitima, Conradus, Borchardus filii sui, Deydradis,
Katerina, Gostye et Alheydis filie sue publice recognoverunt, se iusto
emptionis et vendicionis titulo vendidisse honeste domine; domine Cristine
de Molenarken abbatisse sanetimonialium monasterii in Clarenberg prope
Hiirde et conventui ibidem bena sua, quibus Henneman van Hybbinchusen
inhabitat, in villa Hybbinchusen sita, cum omnibus suis attinentiis, prout
situm tenent et quondam domino Lamberto de Schedinghen militi per-
tinebant, pro quadam summa pecunie ipsis persolute. Quequidem bona
predictis abbatisse et conventui coram nobis et libera sede pro puro allodio,
quod theutonice dicitur vor en dorslecht eeghen, idem dominus Conradus
et sui heredes predicti supraportaverunt atque plenariam et legitimam
de eisdem bonis fecerunt resignacionem, perpetuo et hereditarie habenda
et possidenda. In cuius rei testimoniumn sigillum nostrum propter preces
partium utrarumque presentibus est appensum. Actum presentibus domino
Hermanno de Pentelinc milite et gogravio in Unna tunc temporis, Rotghero
de Gladbeke, Hinrico dicto Vrydach van Adane, Hinrico de Bruninchusen,
Tohanne dicto Boggeman, Conrado dicto Umberadene, Tohanne dicto Ruggene
et Hinrico dicto Vrye van Brochusen ac aliis quam pluribus fide dignis.
Datum anno Domini M° CCC° quadragesimo quarto dominica Letare.